
UCHWAŁA NR 147/XXXIV/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 25 marca 2025 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia o dofinansowanie kosztów zatrudnienia w domu

pomocy społecznej

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r.

póz. 107), oraz art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

pracy (tj. Dz. U. z 2025 r., póz. 214), uchwala się co następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Żyrardowskiego udziela upoważnienia dla Grzegorza Kamińskiego dyrektora Domu
Pomocy Społecznej w Hamerni do składania oświadczeń woli wynikających z realizacji instrumentu

zwrotu kosztów poniesionych na wynagrodzenie oraz składki na ubezpieczenie społeczne,

w szczególności do:

l) Występowania do Powiatowego Urzędu Pracy w Żyrardowie z wnioskiem o zwrot części albo całości
kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz składki na ubezpieczenie społeczne, za zatrudnionych

bezrobotnych i poszukujących pracy skierowanych przez Powiatowy Urząd Pracy.

2) Zawierania porozumień w przedmiocie zwrotu kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz składki

na ubezpieczenie społeczne na podstawie art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

3) Składania w imieniu mocodawcy wszelkich oświadczeń i wyjaśnień jakie są konieczne w związku

z podejmowanymi przez upoważnionego czynnościami.

4) Odbioru środków finansowych z tytułu zwrotów kosztów poniesionych na wynagrodzenia oraz

składki na ubezpieczenie społeczne na podstawie art. 57a ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji

zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.

§ 2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Realizację uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Hamerni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer - Kakiet - Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu

v
f-, .


